~CÂMARA MUNICIPAL DA SERR/\
NQ +0( e/1~gJ~LO
DATA:o?d . '.0;( J ;Zojç;
Ass: ~~

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Vereador Marcos Tongo

Exma Sra. Presidenta da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

o Vereador que esta subscreve mui respeitosamente requer que, após a
tramitação regimental e dada ciência ao plenário, seja encaminhada ao Chefe
do Executivo o seguinte:

REQUERIMENTO N° c20 /2016

Voto de Pesar

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o plenário, voto de pesar pelo
falecimento do Sra. Rita da Costa Passos. Aos familiares minhas
condolências e lamento profundo pelo ocorrido.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 22 de Fevereiro de 2016.
,/
i

os Tango

Vereador - PSB

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8322/3251 8321
Site: www.camaraserra.es.gov.br